
  

 

 
 

 

www.hejtmankovice.cz 

 

http://www.he/#jtmankovice.cz


  

 

 

  
Harasevič Václav  Švenková Jaroslava 

Přibylová Magdalena Vávra Jiří 

Hejzlar Milan  Šrytr Pavel 

Michlová Hana  Pavlíková Zdenka 

Ducháč Bedřich   Korený Július 

Holeček Petr   Mach Zdeněk    

OÚ jim do dalších let touto cestou přeje hlavně pevné zdraví, hodně 

štěstí a spokojenosti. 

 
 

 

 
 

 

Děkuji panu starostovi a paní Seidlové za balíček a povzbuzení 

k dalším pokrokům.      Martin Rozum 

 

Děkuji OÚ za dárkový balíček a blahopřání k narozeninám.  

        Václav Harasevič 

 

Děkuji OÚ za blahopřání a dárkový balíček k narozeninám.  

       Božena Středová 

 

Děkuji OÚ za gratulaci a dárkový balíček k narozeninám.  

       Helena Bašová 

 



  

Děkuji obecnímu úřadu za milé přání k narozeninám a dárkový 

balíček.     Miloš Fišar 

 

Děkuji OÚ za blahopřání a dárkový balíček k narozeninám.  

      Irena Růžičková 

 

Dne 2. ledna 2017 nás nečekaně ve věku 65 

let navždy opustil pan Jan Bastl.    

                    Čest jeho památce

 

ZÁPIS Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 

HEJTMÁNKOVICE  

č.11/16/Z11  
Den konání:    15. 12. 2016 

Místo konání:          OÚ Hejtmánkovice, zasedací místnost   

Čas konání:               Od 18:10 do 19:30 hodin. 

Přítomni členové ZO:   Harasevič Václav, Seidlová Dana, Adamírová Jaroslava, 

Pol Josef, Mgr. Horák Vojtěch, Ing. Brouček Jan, 

Remeš Miroslav, Středa   

Omluveni členové ZO: MUDr. Stříbrná Radka 

 

Neomluveni členové ZO  

Hosté:                           Šulc Vít  

1 Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání Zastupitelstva obce Hejtmánkovice bylo zahájeno v 18.10 hodin 

starostou obce panem Václavem Harasevičem. Přítomno bylo 8 členů 

zastupitelstva, takže zastupitelstvo bylo usnášeníschopné.  



  

Program jednání: 

1) Přivítání přítomných. 

2) Volba ověřovatelů zápisu, návrhové a mandátové komise. 

3) Projednání zápisu ZO č.10/16/Z10 ze dne 28. 11. 2016. 

4) Projednání Rozpočtového opatření č. 10 k 31. 12. 2016.  

5) Projednání návrhu Rozhodnutí – Veřejné vyhlášky o zařazení místních 

komunikací.  

6) Různé. 

7) Diskuse.  

8) Závěr.     

PRO: 8   PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 8 hlasy schvalují program jednání.  

 

2 Volba ověřovatelů zápisu. 

Jako ověřovatelé zápisu byly navrženy paní Dana Seidlová a paní Jaroslava 

Adamírová.   

PRO: 8   PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO schválili 8  hlasy. 

 

3 Projednání zápisu č. 10/16/Z10 ze dne 28. 11. 2016. 

PRO: 7            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 

ZO 7 hlasy schválili zápis č. 10/16/Z10 ze dne 28. 11. 2016.  

 

4 ZO projednali Rozpočtové opatření č. 10 k 31. 12. 2016 viz příloha. 

PRO: 8            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 8 hlasy schvalují Rozpočtové opatření č. 10 k 31. 12. 2016 viz příloha. 

 

5 ZO projednali Rozhodnutí – Veřejnou vyhlášku o zařazení pozemních 

komunikací do kategorie místních komunikací III. třídy a IV. třídy.  

PRO: 8            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 8 hlasy schvalují Rozhodnutí podle §3 odst. 1, zák. č. 13/1997 Sb. v platném 

znění a Veřejnou vyhlášku podle § 25odst. 1 a § 144, odst. 6 Správního řádu 

v platném znění.   

6 Různé 

6.1 ZO projednali žádost Městské knihovny Náchod, o.p.s. o peněžitý dar.  

Starosta obce navrhuje peněžitý dar ve výši 5000,- Kč.  

PRO: 8            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 8 hlasy schvalují poskytnutí peněžitého daru ve výši 5000,- Kč Městské 

knihovně Náchod, o.p.s.   



  

 

6.2 Pan ….. doručil geometrický plán na pozemek p.p.č. 3045/1.  Výměra 

pozemku, o kterou má pan …..  zájem činí 1400 m
2
.  ZO navrhují prodejní cenu 

10,- Kč / m
2
.  

PRO: 8            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 8 hlasy schvalují prodej části pozemku p.p.č. 3045/1  o výměře 1400 m
2
 

v k. ú. Hejtmánkovice z vlastnictví obce do vlastnictví ….., bytem ….., 550 01 

Broumov, za sjednanou cenu 10,- Kč / m
2
, tj. za celkovou kupní cenu 14 000,- 

Kč s tím že náklady na vklad práva do KN ve výši 1000,- Kč uhradí kupující.  

 

18.20 hodin příchod MUDr. Stříbrná  

 

6.3 ZO projednali koupi vysavače na listí.  

PRO: 8            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 

ZO 9 hlasy schvalují provést poptávkové řízení na vysavač listí.  

 

6.4 ZO projednali Dodatek č. 12 Smlouvy o poskytování služeb v oblasti 

nakládání s odpady na správním území obce Hejtmánkovice uzavřené dne 29. 12. 

2000 s akciovou společností Marius Pedersen.  

PRO: 9            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 9 hlasy schvalují Dodatek č. 12 Smlouvy o poskytování služeb v oblasti 

nakládání s odpady na správním území obce Hejtmánkovice uzavřené dne 29. 12. 

2000 s akciovou společnosti Marius Pedersen. ZO pověřují starostu podepsáním 

smlouvy.  

 

6.5 ZO projednali žádost o peněžitý dar Hospicu Anežky České, Červený 

Kostelec. 

PRO: 0            PROTI: 9  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 9 hlasy zamítli žádost o peněžitý dar Hospicu Anežky České, Červený 

Kostelec. 

 

6.6 ZO projednali žádost o peněžitý dar Nadačního fondu Hospital Broumov. 

PRO: 0            PROTI: 9  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 9 hlasy zamítli žádost o peněžitý dar Nadačního fondu Hospital Broumov. 

7 Diskuze  

Diskuze byla vedena k jednotlivým bodům při jejich projednávání.  

 

8 Závěr 

Pan starosta se rozloučil s přítomnými a ukončil zasedání ZO v 19:30 hodin. 



  

POPLATKY V ROCE 2017 
POPLATEK ZA ODPADY 
- Sazba poplatku za kalendářní rok na osobu činí 750,- Kč se splatností do konce 

března 2017. 

- Sleva 200,- Kč na osobu bude odečtena, pokud poplatník uhradí poplatek 

za odpady do posledního dne měsíce února příslušného roku. 

- Od poplatku se osvobozují poplatníci, kteří mají trvalý pobyt na adrese OÚ 

Hejtmánkovice č.p. 118 – podatelna-ohlašovna. Dále poplatník, který je narozen 

v roce zpoplatněném. 

- Rovněž je možno provádět platbu na účet obce Hejtmánkovice: 

  č.ú.: 87 26 551 / 0 100 

  variabilní symbol: č.p.  

  popis pro příjemce: uvést rok narození za platící osoby   

 

POPLATEK ZA PSA 
Sazba poplatku za psa na kalendářní rok 2017 činí 100,- Kč, za každého dalšího 

150,- Kč.   

 

POPLATEK ZA HEJTMÁNKOVICKÝ ZPRAVODAJ 
Sazba poplatku za zpravodaj činí 96,- Kč. Žádáme občany, kteří chtějí zpravodaj 

odebírat, ať se nahlásí na tel. č.: 491 523 770 nebo u pí. Seidlové při rozvozu obědů.  

 

SVOZ SBĚRNÝCH PYTLŮ V ROCE 2017 (Tetra paky, Pet lahve, papír) 
bude i nadále probíhat vždy poslední pátek v daném měsíci 

27. ledna  24. února 31. března  28. dubna 

 
26. května  30. června 28. července  25. srpna 

 
29. září   27. října 24. listopadu  29. prosince 



  

 

 

          Končíme 7 rok činnosti a sešly jsme se na Vánočním posezení 

v hospůdce u Bůnů,    které se konalo 14. 12. 2016. Potěšilo nás, že 

pozvání přijali zástupci obce, Sokola a hasičů: 

  

p. starosta V. Harasevič, p. Sluka, p. Harasevič M. ,p. Remeš. 

  

Připomenuly jsme si některé úspěšné akce z průběhu roku: 

  

-promítání fotografií z Adršpašských skal a Policka panem Šolcem z 

Police n. Met. 

  

-přednáška o bylinách s panem Maslákem 

  

-bowling v Meziměstí 

  

-letní posezení na hřišti v duchu Jedeme do lázní 

  

-rybárna Hynčice 

  

-pan Prachař-Cesta za kanadskými indiány -beseda s promítáním 

  

-pečení koláčů, vánoček, cukroví 

   

To byl výčet jen některých akcí. Rozcházely jsme se s dobrou 

náladou a přáním krásných svátků. Dík patří i Bůnovým za dobrou 

večeři a za ochotu při obsluze. 

       Eva Šafářová 



  

Vážení občané, žádáme Vás o zajištění průjezdnosti zadních 

cest z důvodu zimní údržby (parkování aut, složený materiál).  

Je nutné zachovat celou šíři cesty.         starosta 

 

 


